nef ©neweli, Sllbrept ©porli, per SBurcpart SDietnwart, bnb fitt britber, 

per SBurcpart, per .fpeinriep jem witen cpclre, per Slntolt SBerre, bnbe 

anbere burger bon SSrtburg gnitge. £>urcp baf, ba$ bij ftete blibe, fo 

tfl birre brtef je einte brcptt'ttbe mit nttf perren grauen ßbnratef bon 

33rtburg inftgele, bube mit ber ftette infigele bott 33rtburg bcftgelt 

bnbe beuefient. 

£a« (Siegel beö ©r. (5 out ab to. gr. ift rötpUdj, in 2Mtpa, uub baö be* 
fanntc ba$ ber ©tabt greiburg, aud> in 3Mtpa, ift baS gröfjere, beibc am 
9tanbe bcfdjäbigt, an fpergamcutftrcifcn. 

1 $eiter$petnt im 21. ©taufen. ©. 23 ab er, gaprteu unb SSanbcruugcu 
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I. 117.— 2 §einri$ ». galfenfleiu. — 3 ^erfeolj^eim im 21. ^en= 
Singen. 

2tu3 bcm ©fyenuenBadfer 2trd)iüe. 

1 2 67. — 1 4. Nov. — ©er Sotjanniter fftubolf r>. ©taufen unb 
fein ©ruber, Witter ©otfrtb m ©taufen vergaben jroei ©tjeite be§ oBern 
©riyeu ad):£t)at3( baS fie mit iffrem ©ruber ©iett>elm gemeinfcfjaftlid) 
Befaßen, mit beffen ©enetymiguug unb ©ntfagung, mit 2lu3nal)tne ber ©Über; 
Bergtverfe, unb eBcnfo jtrei ©fyeite ber 93efte ©dfatfenfiein, ein gleichfalls 
gemeinfameö 23efi£t£>um ber brei ©rüber, an baö Ätofter ©t. ©rubpert. ©raf 
6 onr ab l). §r ei Burg unb fein ©of)U fpeiurid) fiub geugen baBei, unb ©rfter 
Befiegett bie Urfunbe. 

In nomine domini amen. Prudenter sibi prospiciunt, qui largitione 

rerum temporalium thesauros in celis sibi conparant, vbi nec erugo ne- 

que tinea demolitur. Nouerint igitur presentes et posteri, quos id nosce 

fuerit oportunum, quod frater Rvdolfus de Stöphen de ordine hospitalis 

Jerosolimi *, et Gbtfridus de Stöphen miles, frater eiusdem, cum ex 

instinctu spiritus, aquo bona cuncta procedunt, concepissent pio et 

sancto proposito , abiectis seculi vanitatibus sub habitu et regulari ob- 

seruantia domino perpetuo famulari, secularem tarnen ad huc gestantes 

habitum, pari uoto licet diuersis temporibus, duas partes superioris ual- 

lis de Brizzena 2, argentifodinis duntaxat exceptis, quam vallem cum 

Diethelmo, fratre suo, pro indiuiso conmunem habebant, pro suorum et 

progenitorum ipsorum remedio peccatorum, donatione inter viuos plene, 

sponte 'et libere religiosis viris . . abbati et conventui monasterii Sancti 

Trudperti, ordinis sancti Benedicti, Constantiensis dyocesis, et ipsi 

monasterio contulerunt, traditione ac inductione in possessionem in con- 

tinenti secuta. Simili modo et titulo iidem R. et G. duas partes castri 

de Scharphensfein 3 quod similiter cum Diethelmo fratre ipsorum pro 

indiuiso conmune habebant, licet diuersis temporibus vterque suam ter- 

ciam prefatis abbati, conventui et monasterio contulerunt. Cesserunt 

etiam dicti R. et G. eisdem abbati et conuentui atque monasterio omne 

ius, sibi suisque heredibus aut successoribus quibuslibet conpetens et 

conpetiturum. Memoratus autem Dielhelmus de Stöphen, frater eo- 

rumdem R. et G., donationes, collaliones, tradiliones, in possessionem 

inmissiones, cessiones et cetera huiusmodi, ab ipsis R. et G. dictis ab- 

bali, conuentui et monasterio facta in anime sue remedium, ratas et 

gratas habens, consensum suum spontaneum curauil benignius adhibere. 

Renunciaucrunt autem R. G. et D. fratres inemorati omni iuri canonico 

eteiuili, consueludinario et statutis quibuslibet, litteris irnpetratis uel 

iinpelrandis, beneficio restitulionis in integrum, exceplioni doli, circum- 
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uentionis et indiuise rei, item exceptioni de non seruata forma debita, 

et generaliter omni actioni, exceptioni, defensioni et rei, quibus supra- 

dicta in parte uel in toto convelii possent, aut aliqualiter impugnari. 

In predicte quoque renunciationis, donationis, sev restitutionis nostre 

robur perpetuum predicto domno abbati monasterii predicti eiusdemque 

conventui presentem tradimus paginam honorabilis domini nostri Cön- 

radi comitis de Vriburg, ac vniuersitatis ciuitatis eiusdem in Vriburg, 

Gbtfridi patrui nostri, militis de Stöphen, et nostrorum ipsorum sigillo- 

rum munimine roboratam. Datum et actum in Vriburg anno domini M°. 

CG0. lx°. vii. xviii. Kal. Decembris, presenlibus et ad hoc specialiter 

uocatis teslibus infra scriptis, Cönrado comite de Vriburg, H. filio suo, 

Gotfrido capellano abbatis Sancti Trudperli, Johanne dicto Lape, mo- 

nachis eiusdem monasterii, Gotfrido de Füzen, fratre domus Sancti 

Johannis in Vriburg , magistro Kvnone de Hbgvlnhein, canonico Be- 

ronensi, G. de Tpslingen, canonico sancti Thome Argentinensis, Marc- 

quardo, rectore ecclesie in Rimsingen, Conrado milite dicto Kozze, 

Johanne milite dicto Sneweli, et aliis quam pluribus fide dignis. 

©ämmtlidje ©iegel bollftänbig abgegangen. 

1 23gX. ©djreiber, ©. b. ©t. greib. II, 20. — 2 ©taufen liegt am ifteu; 
magcn unb ©ingange in bab Uftiinftcrtfyal. ©er Hintere ©tjeil beb Obern* 
•HMinftcrtpal 6 Reifet bab 93 vi jnadjtlj al, benu bort oben bei ber § alben 
entfpringt bie 93rijnadj mit bcm Dieutnagcn, ber burcfy bab ©pal tjcrab; 
ftürjt. 93aber, galten k. 1, 106. — 3 ©d>arfenfiein im 2Jtünftertl>aI 
mar einer anbent fiaufifdjen 23efle, ber Olcgclbburg ober fRottetbburg, 
gegenüber gelegen. 93cibe ftnb jerprt. 93gl. Heng. Geneal. dip. I, 13 flg. 
Sntitnd) 1, 132 madjt ©djarfenftciu ju einem Mojter.